PAGE
3

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ___________ № _______
с. Крючковка

	 проект

(О внесении изменений в постановление(
администрации сельсовета  от  05.06.2017

№ 75-п «Об утверждении административ-

ного регламента предоставления  муници-

пальной    услуги   «Выдача    разрешения

 на условно разрешенный вид использова-

ния   земельного   участка    или   объекта

капитального строительства»

Рассмотрев Протест прокуратуры Беляевского района, руководствуясь статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»:
1.1. пункт 18 «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции следующего содержания:
«18.  Администрация сельсовета в течение пяти рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство выдает разрешение на строительство или отказывает в выдаче такого разрешения с указанием причин отказа.»
2.  Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глав сельсовета                                                                                В.В.Иващенко

Разослано: администрации района, прокурору, в дело